

FASTSTÄLLELSEINTYG

ÅRSREDOVISNING

för

Julianas Bröllop o Trädgård AB

Räkenskapsåret 2023.09.01 - 2024.08.31

Organisationsnummer: 556593-1747

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 6

Att en med denna kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 14 januari 2025 intygas härmed.

Stämman beslutade antaga styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Enköping, 2025-01-14



Carina Eriksson

Att denna fotokopia överensstämmer
med originalet intygas:

Elsalet Falk

ÅRSREDOVISNING

för

Julianas Bröllop o Trädgård AB

Räkenskapsåret 2023.09.01 - 2024.08.31

Organisationsnummer: 556593-1747

Säte: Enköping, Uppsala län

Antal sidor: 6

Innehåll:

Sid 1	Försättsblad
Sid 2	Förvaltningsberättelse
Sid 3	Resultaträkningar
Sid 4 - 5	Balansräkningar
Sid 6	Noter, Underskrifter

Styrelsen för Julianas Bröllop o Trädgård AB med säte i Enköping, Uppsala Län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.09.01 - 2024.08.31
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Inriktning

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet såsom bröllops- och festarrangemang samt försäljning av trädgårdsväxter och prydnader.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som framgår av räkenskaperna ett negativt eget kapital.
Styrelsen är medveten om bestämmelserna i ABL 25:13.
Under kommande räkenskapsår kommer verksamheten att läggas ner och bolaget kommer att säljas.

Flerårsöversikt (tkr)	24-08-31	23-08-31	22-08-31	21-08-31	20-08-31
Omsättning	238	127	297	174	1 109
Res eft finansiella poster	75	-63	4	-26	105
Balansomslutning	147	45	181	125	248
Soliditet	65%	46%	46%	64%	69%

Omsättningen har ökat med mer än 30% då man har haft mer bröllops- och festarrangemang.

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 979	-19 706	-62 570
Disp. av föreg års resultat/ Utdelning			-62 570	62 570
Årets resultat				74 812
Belopp vid årets utgång	100 000	2 979	-82 276	74 812

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-82 276
Årets resultat	74 812
Totalt	-7 464
Disponeras så	
att dela ut till aktieägare	0
att i ny räkning överföres	-7 464
Summa	-7 464

Resultat och ställning

Bolagets resultat under året samt ställning vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not 1	2023.09.01 -2024.08.31 (kronor)	2022.09.01 -2023.08.31 (kronor)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		<u>238 156</u>	<u>126 923</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		238 156	126 923
Rörelsekostnader			
Material och varor		-129 795	-80 284
Övriga externa kostnader		-22 362	-71 341
Personalkostnader	Not 2	<u>-11 242</u>	<u>-37 887</u>
Summa rörelsekostnader		-163 399	-189 512
Rörelseresultat		74 757	-62 589
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		62	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7</u>	<u>-17</u>
Summa finansiella poster		55	19
Resultat efter finansiella poster		74 812	-62 570
Resultat före skatt		74 812	-62 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa skatter		0	0
ÅRETS RESULTAT		74 812	-62 570

BALANSRÄKNING

Not 1	2024.08.31 (kronor)	2023.08.31 (kronor)
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar	1 000	1 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m. m.</i>		
Lager handelsvaror	0	12 473
<i>Summa varulager m. m.</i>	0	12 473
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	75 270	6 000
Övriga kortfristiga fordringar	4 576	4 576
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	79 846	10 576
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	66 126	20 562
<i>Summa kassa och bank</i>	66 126	20 562
Summa omsättningstillgångar	145 972	43 611
SUMMA TILLGÅNGAR	146 972	44 611
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1000 aktier)	100 000	100 000
Reservfond	2 979	2 979
<i>Summa bundet eget kapital</i>	102 979	102 979
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-82 276	-19 706
Årets resultat	74 812	-62 570
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-7 464	-82 276
Summa eget kapital	95 515	20 703

2025011702447

BALANSRÄKNING

	Not 1	2024.08.31 (kronor)	2023.08.31 (kronor)
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 059	1 891
Övriga skulder		40 398	14 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>51 457</u>	<u>23 908</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		146 972	44 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter samt fakturerade kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Summan av tillgångar respektive skulder och eget kapital vid räkenskapsårets utgång.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

2023/2024

2022/2023

Inga löner har betalats ut under året.

0

1

Not 3 Ställda Panter

2023/2024

2022/2023

Företagsinteckning

110 000

110 000

Enköping, den 14 januari 2025



Carina Eriksson